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44290170 HANSAMEDIJET - Regendouche, d 100 mm

EAN: 4015474268456

statichansa.com/44290170

e Douche oplossingen
e Hulpuitrustingen

e Chroom

e Draaibaar kogelscharnier, Beschermtechnologie tegen
kalkaanslag

e Vuilfilter(s)
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 12.0 [/min

Technische eigenschappen

DN-maat DN15
Warmwatertoevoer max. +65°C
Werkdruk 0.5-10 bar
Aansluitmaat G1/2

Reserveonderdelen

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Naam
Filter sproeier
Filter sproeier voor handsproeier, d 100 mm

Debiethendel, 12L/min Chroom Stopgezet

Code

59906859
59914047
59914046

212



